
雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年8月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 1,776,260,379 負債 125,209,816

　流動資產 151,709,154 　流動負債 87,209,227

　　專戶存款 103,259,877 　　應付代收款 87,209,227

　　零用金 200,000 　其他負債 38,000,589

　　應收帳款 43,072,230 　　存入保證金 38,000,589

　　預付款 5,177,047 淨資產 1,651,050,563

　固定資產 1,577,566,524 　資產負債淨額 1,651,050,563

　　土地 364,755,594 　　資產負債淨額 1,651,050,563

　　房屋建築及設備 561,360,610

　　累計折舊－房屋建築及設備 -302,441,917

　　機械及設備 799,857,053

　　累計折舊－機械及設備 -525,996,800

　　交通及運輸設備 534,668,511

　　累計折舊－交通及運輸設備 -300,066,328

　　雜項設備 252,418,826

　　累計折舊－雜項設備 -173,642,232

　　收藏品及傳承資產 74,407,315

　　購建中固定資產 292,245,892

　無形資產 24,990,272

　　電腦軟體 24,990,272

　其他資產 21,994,429

　　暫付款 21,949,939

　　存出保證金 44,490

合　　　　計 1,776,260,379 合　　　　計 1,776,260,379

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 26,526,387 應付保證品 26,526,387

債權憑證 4,304 待抵銷債權憑證 4,304

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年8月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,776,260,379 1,714,408,091 61,852,288 負債 125,209,816 85,901,978 39,307,838

　流動資產 151,709,154 128,236,165 23,472,989 　流動負債 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　現金 103,459,877 79,130,584 24,329,293 　　應付款項 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　　專戶存款 103,259,877 78,930,584 24,329,293 　　　應付代收款 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　　零用金 200,000 200,000 0 　其他負債 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　應收款項 43,072,230 43,332,401 -260,171 　　存入保證金 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　　應收帳款 43,072,230 43,332,401 -260,171 　　　存入保證金 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　預付款 5,177,047 5,773,180 -596,133 淨資產 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　　預付款 5,177,047 5,773,180 -596,133 　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　固定資產 1,577,566,524 1,554,324,255 23,242,269 　　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　土地 364,755,594 364,755,594 0 　　　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　　土地 364,755,594 364,755,594 0

　　房屋建築及設備 258,918,693 259,584,602 -665,909

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -302,441,917 -301,776,008 -665,909

　　機械及設備 273,860,253 265,240,403 8,619,850

　　　機械及設備 799,857,053 783,157,318 16,699,735

　　　累計折舊－機械及設備 -525,996,800 -517,916,915 -8,079,885

　　交通及運輸設備 234,602,183 234,948,487 -346,304

　　　交通及運輸設備 534,668,511 533,483,220 1,185,291

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -300,066,328 -298,534,733 -1,531,595

　　雜項設備 78,776,594 78,086,797 689,797

　　　雜項設備 252,418,826 249,938,058 2,480,768

　　　累計折舊－雜項設備 -173,642,232 -171,851,261 -1,790,971

　　收藏品及傳承資產 74,407,315 74,407,315 0

　　　收藏品及傳承資產 74,407,315 74,407,315 0

　　購建中固定資產 292,245,892 277,301,057 14,944,835

　　　購建中固定資產 292,245,892 277,301,057 14,944,835

　無形資產 24,990,272 24,831,787 158,485

　　無形資產 24,990,272 24,831,787 158,485

　　　電腦軟體 24,990,272 24,831,787 158,485

　其他資產 21,994,429 7,015,884 14,978,545

　　暫付款 21,949,939 6,971,394 14,978,545

　　　暫付款 21,949,939 6,971,394 14,978,545

　　存出保證金 44,490 44,490 0

　　　存出保證金 44,490 44,490 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年8月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,776,260,379 1,714,408,091 61,852,288 合　　　　計 1,701,671,735 1,662,363,897 39,307,838

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 26,526,387 26,526,387 - 應付保證品 26,526,387 26,526,387 -

債權憑證 4,304 4,275 29 待抵銷債權憑證 4,304 4,275 29

報表編號：arf30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年8月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,776,260,379 1,714,408,091 61,852,288 負債 125,209,816 85,901,978 39,307,838

　流動資產 151,709,154 128,236,165 23,472,989 　流動負債 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　現金 103,459,877 79,130,584 24,329,293 　　應付款項 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　　專戶存款 103,259,877 78,930,584 24,329,293 　　　應付代收款 87,209,227 46,908,203 40,301,024

　　　零用金 200,000 200,000 0 　其他負債 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　應收款項 43,072,230 43,332,401 -260,171 　　存入保證金 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　　應收帳款 43,072,230 43,332,401 -260,171 　　　存入保證金 38,000,589 38,993,775 -993,186

　　預付款 5,177,047 5,773,180 -596,133 淨資產 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　　預付款 5,177,047 5,773,180 -596,133 　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　固定資產 1,577,566,524 1,554,324,255 23,242,269 　　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　土地 364,755,594 364,755,594 0 　　　資產負債淨額 1,576,461,919 1,576,461,919 0

　　　土地 364,755,594 364,755,594 0 收入 2,414,189,148 2,000,865,966 413,323,182

　　房屋建築及設備 258,918,693 259,584,602 -665,909 　收入 2,414,189,148 2,000,865,966 413,323,182

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0 　　公庫撥入數 2,167,184,739 1,793,148,191 374,036,548

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -302,441,917 -301,776,008 -665,909 　　　公庫撥入數 2,167,184,739 1,793,148,191 374,036,548

　　機械及設備 273,860,253 265,240,403 8,619,850 　　稅課收入 19,898,161 19,898,161 0

　　　機械及設備 799,857,053 783,157,318 16,699,735 　　　稅課收入 19,898,161 19,898,161 0

　　　累計折舊－機械及設備 -525,996,800 -517,916,915 -8,079,885 　　罰款及賠償收入 144,529,446 124,999,990 19,529,456

　　交通及運輸設備 234,602,183 234,948,487 -346,304 　　　罰款及賠償收入 144,529,446 124,999,990 19,529,456

　　　交通及運輸設備 534,668,511 533,483,220 1,185,291 　　規費收入 870,780 708,560 162,220

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -300,066,328 -298,534,733 -1,531,595 　　　規費收入 870,780 708,560 162,220

　　雜項設備 78,776,594 78,086,797 689,797 　　財產收益 360,437 360,437 0

　　　雜項設備 252,418,826 249,938,058 2,480,768 　　　財產孳息收入 6,160 6,160 0

　　　累計折舊－雜項設備 -173,642,232 -171,851,261 -1,790,971 　　　廢舊物品售價收入 354,277 354,277 0

　　收藏品及傳承資產 74,407,315 74,407,315 0 　　補助及協助收入 3,191,990 3,041,990 150,000

　　　收藏品及傳承資產 74,407,315 74,407,315 0 　　　補助收入 3,191,990 3,041,990 150,000

　　購建中固定資產 292,245,892 277,301,057 14,944,835 　　捐獻及贈與收入 2,366,339 2,340,089 26,250

　　　購建中固定資產 292,245,892 277,301,057 14,944,835 　　　捐獻及贈與收入 2,366,339 2,340,089 26,250

　無形資產 24,990,272 24,831,787 158,485 　　其他收入 75,787,256 56,368,548 19,418,708

　　無形資產 24,990,272 24,831,787 158,485 　　　其他收入 75,787,256 56,368,548 19,418,708

　　　電腦軟體 24,990,272 24,831,787 158,485 預算控制 3,713,821,864 3,685,653,932 28,167,932

　其他資產 21,994,429 7,015,884 14,978,545 　預算控制 3,713,821,864 3,685,653,932 28,167,932

　　暫付款 21,949,939 6,971,394 14,978,545 　　歲出預算數 448,348,000 653,870,000 -205,522,000

　　　暫付款 21,949,939 6,971,394 14,978,545 　　　歲出預算數 448,348,000 653,870,000 -205,522,000

　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　歲出分配數 2,615,543,784 2,361,952,769 253,591,015

　　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　　歲出分配數 2,615,543,784 2,361,952,769 253,591,015

支出 2,339,600,504 1,948,821,772 390,778,732 　　歲入保留數 64,834,822 64,834,822 0

　支出 2,339,600,504 1,948,821,772 390,778,732 　　　歲入保留數 64,834,822 64,834,822 0

　　繳付公庫數 172,318,389 152,005,771 20,312,618 　　歲出保留數準備 280,102,258 300,003,341 -19,901,083

　　　繳付公庫數 172,318,389 152,005,771 20,312,618 　　　歲出保留數準備 280,102,258 300,003,341 -19,901,083

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年8月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　人事支出 1,934,826,507 1,595,952,921 338,873,586 　　預計繳付數 304,993,000 304,993,000 0

　　　人事支出 1,934,826,507 1,595,952,921 338,873,586 　　　預計繳付數 304,993,000 304,993,000 0

　　業務支出 113,362,165 97,474,324 15,887,841

　　　業務支出 113,362,165 97,474,324 15,887,841

　　獎補助支出 1,094,994 945,994 149,000

　　　其他獎補捐助 1,094,994 945,994 149,000

　　財產損失 239,477 215,995 23,482

　　　財產交易損失 239,477 215,995 23,482

　　折舊、折耗及攤銷 117,758,972 102,226,767 15,532,205

　　　固定資產折舊 110,581,506 95,978,816 14,602,690

　　　無形資產攤銷 7,177,466 6,247,951 929,515

預算控制 3,713,821,864 3,685,653,932 28,167,932

　預算控制 3,713,821,864 3,685,653,932 28,167,932

　　歲入預算數 138,565,000 157,195,000 -18,630,000

　　　歲入預算數 138,565,000 157,195,000 -18,630,000

　　歲入分配數 166,428,000 147,798,000 18,630,000

　　　歲入分配數 166,428,000 147,798,000 18,630,000

　　歲入保留待實現數 64,834,822 64,834,822 0

　　　歲入保留待實現數 64,834,822 64,834,822 0

　　歲出保留數 280,102,258 300,003,341 -19,901,083

　　　歲出保留數 280,102,258 300,003,341 -19,901,083

　　預計撥入數 3,063,891,784 3,015,822,769 48,069,015

　　　預計撥入數 3,063,891,784 3,015,822,769 48,069,015

合　　　　計 7,829,682,747 7,348,883,795 480,798,952 合　　　　計 7,829,682,747 7,348,883,795 480,798,952

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 26,526,387 26,526,387 - 應付保證品 26,526,387 26,526,387 -

債權憑證 4,304 4,275 29 待抵銷債權憑證 4,304 4,275 29

報表編號：arf30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

12,441,000 -

56,917,000 11,781,526

12,441,000 -

56,917,000 11,781,526

12,441,000 -

56,917,000 11,781,526

223,502,000 19,529,456

- 144,529,446

223,442,000 19,364,087

- 142,889,424

223,442,000 19,364,087

- 142,889,424

- -

- 1,452,220

- -

- 1,452,220

60,000 165,369

- 187,802

60,000 165,369

- 187,802

940,000 162,220

- 870,780

940,000 162,220

- 870,780

933,000 162,220

- 854,580

7,000 -

- 16,200

7,000 -

- 360,437

7,000 -

- 6,160

7,000 -

- 6,160

- -

- 354,277

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ01070000000

ˉ稅課收入

69,358,000 12,441,000 - -659,474

17 ˉˉ01076021700

ˉˉ統籌分配稅

69,358,000 12,441,000 - -659,474

02 ˉˉˉ01076021702

ˉˉˉ特別統籌

69,358,000 12,441,000 - -659,474

04 ˉ04070000000

ˉ罰款及賠償收入

223,502,000 148,706,000 - -4,176,554

01 ˉˉ04076020100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

223,442,000 148,656,000 - -5,766,576

01 ˉˉˉ04076020101

ˉˉˉ罰金罰鍰

223,442,000 148,656,000 - -5,766,576

02 ˉˉ04076020200

ˉˉ沒入及沒收財物

- - - 1,452,220

01 ˉˉˉ04076020201

ˉˉˉ沒入金

- - - 1,452,220

03 ˉˉ04076020300

ˉˉ賠償收入

60,000 50,000 - 137,802

01 ˉˉˉ04076020301

ˉˉˉ一般賠償收入

60,000 50,000 - 137,802

05 ˉ05070000000

ˉ規費收入

940,000 632,000 - 238,780

01 ˉˉ05076020100

ˉˉ行政規費收入

940,000 632,000 - 238,780

02 ˉˉˉ05076020102

ˉˉˉ證照費

933,000 625,000 - 229,580

04 ˉˉˉ05076020104

ˉˉˉ考試報名費

7,000 7,000 - 9,200

07 ˉ07070000000

ˉ財產收入

7,000 7,000 - 353,437

01 ˉˉ07076020100

ˉˉ財產孳息

7,000 7,000 - -840

03 ˉˉˉ07076020103

ˉˉˉ租金收入

7,000 7,000 - -840

05 ˉˉ07076020500

ˉˉ廢舊物資售價

- - - 354,277

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

- -

- 354,277

6,286,000 150,000

- 3,191,990

6,286,000 150,000

- 3,191,990

6,286,000 150,000

- 3,191,990

4,900,000 210,771

- 2,064,440

4,900,000 210,771

- 2,064,440

- 2,361

- 79,239

900,000 18,950

- 676,766

4,000,000 189,400

- 1,252,800

- 60

- 55,635

248,076,000 20,052,447

56,917,000 162,798,619

248,076,000 20,052,447

56,917,000 162,798,619

01 ˉˉˉ07076020501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- - - 354,277

09 ˉ09070000000

ˉ補助及協助收入

6,286,000 3,042,000 - 149,990

01 ˉˉ09076020100

ˉˉ上級政府補助收入

6,286,000 3,042,000 - 149,990

02 ˉˉˉ09076020102

ˉˉˉ計畫型補助收入

6,286,000 3,042,000 - 149,990

12 ˉ12070000000

ˉ其他收入

4,900,000 1,600,000 - 464,440

02 ˉˉ12076020200

ˉˉ雜項收入

4,900,000 1,600,000 - 464,440

01 ˉˉˉ12076020201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- - - 79,239

02 ˉˉˉ12076020202

ˉˉˉ車輛保管費

900,000 500,000 - 176,766

03 ˉˉˉ12076020203

ˉˉˉ車輛移置費

4,000,000 1,100,000 - 152,800

10 ˉˉˉ12076020210

ˉˉˉ其他雜項收入

- - - 55,635

經常門合計 304,993,000 166,428,000 - -3,629,381

總計 304,993,000 166,428,000 - -3,629,381

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

2,476,462,000 - - - 300,820,373 480,490,904

- - - - 1,755,070,096 4,843,477

695,687,000 - - - 76,968,152 243,732,293

- - - - 450,401,707 -

690,007,000 - - - 76,480,573 243,054,995

- - - - 446,952,005 -

4,978,000 - - - 487,579 329,298

- - - - 3,095,702 -

702,000 - - - - 348,000

- - - - 354,000 -

11,152,000 - - - 1,105,809 2,350,522

- - - - 5,962,478 -

149,000 - - - 27,419 6,315

- - - - 117,685 -

11,003,000 - - - 1,078,390 2,344,207

- - - - 5,844,793 -

51,683,000 - - - 3,278,386 10,570,307

- - - - 24,786,693 1,905,013

51,683,000 - - - 3,278,386 10,570,307

- - - - 24,786,693 1,905,013

4,383,000 - - - 317,469 358,429

- - - - 2,963,571 -

4,383,000 - - - 317,469 358,429

- - - - 2,963,571 -

651,000 - - - 48,328 167,943

- - - - 332,057 -

12,000 - - - - 8,000

- - - - - -

639,000 - - - 48,328 159,943

- - - - 332,057 -

254,390,000 - - - 19,791,366 33,732,024

- - - - 135,850,976 -

250,459,000 - - - 19,303,120 32,840,948

- - - - 134,133,052 -

2,931,000 - - - 339,246 855,070

- - - - 1,086,930 -

1,942,000 -20 　　200000

　　業務費

2,931,000

169,583,000 -

10 　　100000

　　人事費

250,459,000 166,974,000 -

06 　3807602010600

　人事業務

254,390,000

8,000 -

20 　　200000

　　業務費

639,000 492,000 -

10 　　100000

　　人事費

12,000

3,322,000 -

05 　3807602010500

　主計業務

651,000 500,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,383,000

35,357,000 -

04 　3807602010400

　廳舍維護

4,383,000 3,322,000 -

20 　　200000

　　業務費

51,683,000

8,189,000 -

03 　3807602010300

　車輛管理

51,683,000 35,357,000 -

20 　　200000

　　業務費

11,003,000

8,313,000 -

10 　　100000

　　人事費

149,000 124,000 -

02 　3807602010200

　業務管理

11,152,000

3,425,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

702,000 702,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,978,000

694,134,000 -

10 　　100000

　　人事費

690,007,000 690,007,000 -

01 　3807602010100

　行政管理

695,687,000

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數

01 3807602010000

一般行政

2,476,462,000 2,235,561,000 -

分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

1,000,000 - - - 149,000 36,006

- - - - 630,994 -

25,405,000 - - - 1,210,940 3,256,687

- - - - 3,590,313 -

288,000 - - - 4,823 20,283

- - - - 171,717 -

25,117,000 - - - 1,206,117 3,236,404

- - - - 3,418,596 -

2,577,000 - - - 29,560 355,785

- - - - 1,196,215 -

954,000 - - - 12,917 160,654

- - - - 475,346 -

1,623,000 - - - 16,643 195,131

- - - - 720,869 -

1,420,547,000 - - - 197,528,903 185,165,796

- - - - 1,125,524,204 2,938,464

1,391,049,000 - - - 194,050,383 179,580,645

- - - - 1,110,470,355 -

29,498,000 - - - 3,478,520 5,585,151

- - - - 15,053,849 2,938,464

8,990,000 - - - 489,012 711,328

- - - - 4,063,672 -

153,000 - - - 12,865 14,805

- - - - 88,195 -

8,837,000 - - - 476,147 696,523

- - - - 3,975,477 -

553,000 - - - 13,348 52,573

- - - - 135,427 -

47,000 - - - 12,948 713

- - - - 31,287 -

506,000 - - - 400 51,860

- - - - 104,140 -

371,000 - - - 34,100 17,868

- - - - 230,132 -

8,000 - - - - 5,000

- - - - - -

5,000 -10 　　100000

　　人事費

8,000

156,000 -

12 　3807602011200

　政風業務

371,000 248,000 -

20 　　200000

　　業務費

506,000

188,000 -

10 　　100000

　　人事費

47,000 32,000 -

11 　3807602011100

　公關管理

553,000

103,000 -

20 　　200000

　　業務費

8,837,000 4,672,000 -

10 　　100000

　　人事費

153,000

20,639,000 -

10 　3807602011000

　資訊管理

8,990,000 4,775,000 -

20 　　200000

　　業務費

29,498,000

1,310,690,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,391,049,000 1,290,051,000 -

09 　3807602010900

　分局隊業務

1,420,547,000

636,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,623,000 916,000 -

10 　　100000

　　人事費

954,000

6,655,000 -

08 　3807602010800

　治安聯絡

2,577,000 1,552,000 -

20 　　200000

　　業務費

25,117,000

6,847,000 -

10 　　100000

　　人事費

288,000 192,000 -

07 　3807602010700

　後勤管理

25,405,000

40 　　400000

　　獎補助費

1,000,000 667,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

363,000 - - - 34,100 12,868

- - - - 230,132 -

73,000 - - - 5,000 19,349

- - - - 32,651 -

9,000 - - - - 1,674

- - - - 4,326 -

64,000 - - - 5,000 17,675

- - - - 28,325 -

128,814,000 - - - 4,997,290 20,457,832

1,010,000 600,000 - - 56,136,168 333,570

707,000 - - - 4,695 234,592

- - - - 222,408 -

17,000 - - - - 5

- - - - 16,995 -

690,000 - - - 4,695 234,587

- - - - 205,413 -

60,191,000 - - - 81,469 9,747,032

- - - - 21,395,968 -

57,000 - - - 8,434 15,425

- - - - 22,575 -

57,400,000 - - - 73,035 9,351,607

- - - - 21,273,393 -

2,734,000 - - - - 380,000

- - - - 100,000 -

261,000 - - - 2,400 35,945

- - - - 157,055 -

109,000 - - - - 13,388

- - - - 59,612 -

152,000 - - - 2,400 22,557

- - - - 97,443 -

485,000 - - - 61,672 49,416

- - - - 355,584 -

16,000 - - - 6,032 4,968

- - - - 6,032 -

469,000 - - - 55,640 44,448

- - - - 349,552 -

394,000 -20 　　200000

　　業務費

469,000

405,000 -

10 　　100000

　　人事費

16,000 11,000 -

04 　3807602020400

　督察工作

485,000

73,000 -

20 　　200000

　　業務費

152,000 120,000 -

10 　　100000

　　人事費

109,000

480,000 -

03 　3807602020300

　保防工作

261,000 193,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

2,734,000

38,000 -

20 　　200000

　　業務費

57,400,000 30,625,000 -

10 　　100000

　　人事費

57,000

440,000 -

02 　3807602020200

　保安警備工作

60,191,000 31,143,000 -

20 　　200000

　　業務費

690,000

457,000 -

10 　　100000

　　人事費

17,000 17,000 -

01 　3807602020100

　行政工作

707,000

46,000 -

02 3807602020000

警政業務

130,424,000 76,594,000 -

20 　　200000

　　業務費

64,000

52,000 -

10 　　100000

　　人事費

9,000 6,000 -

13 　3807602011300

　法制業務

73,000

20 　　200000

　　業務費

363,000 243,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

5,759,000 - - - 100,364 1,409,071

- - - - 1,958,929 -

48,000 - - - 14,698 5,320

- - - - 30,680 -

5,711,000 - - - 85,666 1,403,751

- - - - 1,928,249 -

30,059,000 - - - 1,797,008 4,590,740

- - - - 16,495,260 320,000

8,903,000 - - - 600,738 1,266,335

- - - - 5,557,665 -

21,156,000 - - - 1,196,270 3,324,405

- - - - 10,937,595 320,000

10,442,000 - - - 1,361,445 2,707,828

1,010,000 600,000 - - 4,964,172 13,570

1,152,000 - - - 39,400 221,312

- - - - 546,688 -

9,280,000 - - - 1,322,045 2,486,516

1,010,000 600,000 - - 4,407,484 13,570

10,000 - - - - -

- - - - 10,000 -

920,000 - - - 127,200 49,186

- - - - 650,814 -

920,000 - - - 127,200 49,186

- - - - 650,814 -

960,000 - - - 86,484 102,895

- - - - 671,105 -

7,000 - - - - 5,404

- - - - 1,596 -

953,000 - - - 86,484 97,491

- - - - 669,509 -

2,980,000 - - - 387,808 911,105

- - - - 1,386,895 -

241,000 - - - 41,304 4,604

- - - - 156,396 -

2,739,000 - - - 346,504 906,501

- - - - 1,230,499 -

2,137,000 -20 　　200000

　　業務費

2,739,000

2,298,000 -

10 　　100000

　　人事費

241,000 161,000 -

11 　3807602021100

　民防工作

2,980,000

7,000 -

20 　　200000

　　業務費

953,000 767,000 -

10 　　100000

　　人事費

7,000

700,000 -

10 　3807602021000

　外事工作

960,000 774,000 -

20 　　200000

　　業務費

920,000

10,000 -

08 　3807602020800

　教育工作

920,000 700,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

10,000

768,000 -

20 　　200000

　　業務費

10,890,000 6,894,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,152,000

14,262,000 -

07 　3807602020700

　刑事工作

12,052,000 7,672,000 -

20 　　200000

　　業務費

21,156,000

21,086,000 -

10 　　100000

　　人事費

8,903,000 6,824,000 -

06 　3807602020600

　交通工作

30,059,000

36,000 -

20 　　200000

　　業務費

5,711,000 3,332,000 -

10 　　100000

　　人事費

48,000

05 　3807602020500

　防治工作

5,759,000 3,368,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

7,944,000 - - - 489,014 358,744

- - - - 4,198,256 -

6,770,000 - - - 454,507 340,555

- - - - 3,644,445 -

1,174,000 - - - 34,507 18,189

- - - - 553,811 -

6,977,000 - - - 371,624 170,083

- - - - 3,036,917 -

6,228,000 - - - 334,410 121,397

- - - - 2,875,603 -

749,000 - - - 37,214 48,686

- - - - 161,314 -

808,000 - - - 98,163 7,475

- - - - 495,525 -

10,000 - - - - 1,006

- - - - 7,994 -

798,000 - - - 98,163 6,469

- - - - 487,531 -

321,000 - - - 27,944 83,720

- - - - 147,280 -

321,000 - - - 27,944 83,720

- - - - 147,280 -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

2,605,416,000 - - - 305,817,663 500,948,736

1,010,000 600,000 - - 1,811,206,264 5,177,047

135,334,000 - - - 1,444,920 41,056,717

80,294,000 - - - 21,094,283 -

115,702,000 - - - 1,415,208 27,600,103

31,498,000 - - - 21,010,897 -

115,702,000 - - - 1,415,208 27,600,103

31,498,000 - - - 21,010,897 -

48,611,000 -30 　　300000

　　設備及投資*

147,200,000

62,151,000 -

03 　3807602900300

　財產設備*

147,200,000 48,611,000 -

90 3807602900000

一般建築及設備

215,628,000

- -

經常門合計 2,607,026,000 2,312,155,000 -

60 　　600000

　　預備金

140,000

- -

01 　3807602980100

　第一預備金

140,000 - -

98 3807602980000

第一預備金

140,000

231,000 -

20 　　200000

　　業務費

321,000 231,000 -

15 　3807602021500

　婦幼安全工作

321,000

9,000 -

20 　　200000

　　業務費

798,000 494,000 -

10 　　100000

　　人事費

10,000

210,000 -

14 　3807602021400

　鑑識工作

808,000 503,000 -

20 　　200000

　　業務費

749,000

3,207,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,228,000 2,997,000 -

13 　3807602021300

　拖吊工作

6,977,000

3,985,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,174,000 572,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,770,000

12 　3807602021200

　少年輔導工作

7,944,000 4,557,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/9/19



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日 頁數：第6頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

19,632,000 - - - 29,712 13,456,614

48,796,000 - - - 83,386 -

19,632,000 - - - 29,712 13,456,614

48,796,000 - - - 83,386 -

135,334,000 - - - 1,444,920 41,056,717

80,294,000 - - - 21,094,283 -

2,740,750,000 - - - 307,262,583 542,005,453

81,304,000 600,000 - - 1,832,300,547 5,177,047

226,263,062 - - - 45,933,883 -

- - - - 226,263,062 -

226,263,062 - - - 45,933,883 -

- - - - 226,263,062 -

226,263,062 - - - 45,933,883 -

- - - - 226,263,062 -

1,545,841 - - - 341,392 -

- - - - 1,545,841 -

1,545,841 - - - 341,392 -

- - - - 1,545,841 -

1,545,841 - - - 341,392 -

- - - - 1,545,841 -

13,428,881 - - - 1,193,740 -

- - - - 13,428,881 -

13,428,881 - - - 1,193,740 -

- - - - 13,428,881 -

13,428,881 - - - 1,193,740 -

- - - - 13,428,881 -

241,237,784 - - - 47,469,015 -

- - - - 241,237,784 -

2,981,987,784 - - - 354,731,598 542,005,453

81,304,000 600,000 - - 2,073,538,331 5,177,047

241,237,784 -

總計 3,063,891,784 2,615,543,784 -

統籌科目合計 241,237,784

13,428,881 -

10 　　100000

　　人事費

13,428,881 13,428,881 -

01 　8907602020100

　公務人員各項補助

13,428,881

1,545,841 -

02 8907602020000

公務人員各項補助

13,428,881 13,428,881 -

10 　　100000

　　人事費

1,545,841

1,545,841 -

01 　7607602020100

　公務人員撫卹給付

1,545,841 1,545,841 -

02 7607602020000

公務人員撫卹給付

1,545,841

226,263,062 -

10 　　100000

　　人事費

226,263,062 226,263,062 -

01 　7607602010100

　公務人員退休給付

226,263,062

2,374,306,000 -

01 7607602010000

公務人員退休給付

226,263,062 226,263,062 -

經資門合計 2,822,654,000

13,540,000 -

資本門合計 215,628,000 62,151,000 -

30 　　300000

　　設備及投資*

68,428,000

04 　3807602900400

　交通安全設備*

68,428,000 13,540,000 -
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